АДМИНИСТРАЦИЯ БАКЧАРСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 08.06.2021  № 307

О внесении изменений в

постановление Администрации Бакчарского
района от 23.03.2021 №144 «О внесении
изменений в постановление от 30.10.2020
№591 «Об утверждении муниципальной
программы «Развитие   образования в
Бакчарском районе на 2021-2025 годы»

В соответствии с правовым заключением Прокурора Бакчарского района

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести   в постановление Администрации Бакчарского района от 23.03.2021 г. №

144  «О внесении изменений в постановление от 30.10.2020 №591 «Об утверждении
муниципальной программы «Развитие образования в Бакчарском районе на 2021-2025
годы» следующие изменения:

1.1. Наименование постановления изложить в следующей редакции:
«О внесении изменений в постановление Администрации Бакчарского района от

30.10.2020 №591 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие образования в
Бакчарском районе на 2021-2025 годы»

1.2. В пункте 1.2 слово «данному» заменить на слово «настоящему».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника

Отдела образования Администрации Бакчарского района (Зелинская Е.А.).

 Глава района  С.П. Ревера